
CheckPoint / F5 Specialista
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Máte rádi bezpečnostní výzvy, drive a chuť do práce? Nabízíme Vám nastoupit jako Checkpoint či F5
specialita do super kolektivu "bezpečáků", jsou zde lidi na správném místě, máme zajímavé projekty a učitě
zde budete mít možnost vlastního rozvoje. Budete realizovat projekty malého i velkého rozsahu, stanete se
skutečbým odborníkem v oblasti síťové bezpečnosti.

Náplň práce
Konzultace a tvorka návrhů bezpečnostní architektury  
Implementace bezpečnostních technologií (NGFW, WAF, EmailGW, WebGW, apod.)  
Rozvoj bezpečnostních řešení zákazníků  
Pokročilý troubleshooting a debugging bezpečnostních prvků  
Tvorba dokumentace a reportů 

Požadavky
Praktické zkušeností alespoň s jednou z technologií F5 / CheckPoint  
Zkušenost s implementací bezpečnostních technologií CheckPoint a F5  
Chuť rozvíjet se i v dalších bezpečnostních technologiích  
Praktické znalosti sítí a síťových technologií (LAN, WAN, TCP/IP) na úrovni alespoň CCNA  
Týmový duch a analytické myšlení 

Nabízíme
1 týden volna (sick days) + 20 dní dovolené (po roce 25)  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace (interní i externí)  
kafetérie (sport, kultura, cestování)  
firemní mobil a notebook i k soukromým účelům  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
zóna pro odpočinek a relax  
1 placený den v roce na dobrovolnické aktivity  
možnost vyhrazeného parkování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


